CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU
Rua Iguaçu, s/o - Bairro Nazaré,
Mediaoeira - Paraná - 85750-410

(45)3264-5062

Ofício n." 0034/2025 Medianeira, 22 de abril de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Anual Municipal

Senhor Presidente,

Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu, portador do CNPJ n? 00.879.976/0001-
86, por seu representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos
que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2024.

Atenciosamente,

Ad·rFot?fiÇ .I o lS erran
Presidente

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.o - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR